Com pegadas com manoplas
emborrachadas
Dimensões aproximadas:
Capacidade de carga: 80kg;
Medida da Barra: 30cm; Espaço
útil para anilhas 20cm; Diâmetro
Base que apoia as anilhas: 7cm

Und. 2

Flex
Equipment
/ Classic

 

R$
7.848,00

R$
15.696,00

 
Valor total R$ 102.034,00 (Cento e dois mil e trinta e quatro reais)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.